

EB Redovisning och Konsult AB

559107-7176

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Enisa Bytoft, Styrelseledamot
2025-02-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med redovisnings- och konsultationstjänster.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 929 706	733 791	1 096 133	943 000
Resultat efter finansiella poster	726 577	352 470	414 660	222 000
Soliditet (%)	54	60	61	57

Omsättningen har ökat under året, vilket huvudsakligen beror på att vi har utökat vår personalstyrka med en extra anställd. Detta har möjliggjort en ökad kapacitet och effektivitet i verksamheten, vilket i sin tur har lett till fler kunduppdrag och högre faktureringsvolym. Den positiva utvecklingen är ett resultat av både strategiska satsningar och en fortsatt stark efterfrågan från våra kunder

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	206 017	276 265	532 282
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		276 265	-276 265	0
Årets resultat			455 820	455 820
Vid årets utgång	50 000	182 282	455 820	688 102

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	182 282
Årets resultat	455 820
Summa	638 102

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	350 000
Balanseras i ny räkning	288 102
Summa	638 102

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 929 706	733 791
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 929 706	733 791
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-171 108	-144 911
Personalkostnader	2	-1 031 650	-241 415
Summa rörelsekostnader		-1 202 758	-386 326
Rörelseresultat		726 948	347 465
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-371	5 005
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		-371	5 005
Resultat efter finansiella poster		726 577	352 470
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	0
Resultat före skatt		576 577	352 470
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 757	-76 205
Årets resultat		455 820	276 265

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		308 001	156 625
Övriga fordringar		109 159	192 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 811	43 698
Summa kortfristiga fordringar		483 971	392 466
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 017 379	490 268
Summa kassa och bank		1 017 379	490 268
Summa omsättningstillgångar		1 501 350	882 734
Summa tillgångar		1 501 350	882 734
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		182 282	206 017
Årets resultat		455 820	276 265
Summa fritt eget kapital		638 102	482 282
Summa eget kapital		688 102	532 282
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	0
Summa obeskattade reserver		150 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 646	0
Skatteskulder		218 765	191 240
Övriga skulder		250 240	66 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		191 597	92 607
Summa kortfristiga skulder		663 248	350 452
Summa eget kapital och skulder		1 501 350	882 734

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för EB Redovisning och Konsult AB, 559107-7176
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Enisa Bytoft
Enisa Bytoft
Styrelseledamot
2025-02-20